
ZARZĄDZENIE NR 133/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz
nych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w 
Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI STRZ

rzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 października 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 108 101,00 510 864,00 0,00 618 965,00
852 Pomoc społeczna 0,00 481 834,00 0,00 481 834,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 481 834,00 0,00 481 834,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 0,00 481 834,00 481 834,00

855 Rodzina 108 101,00 29 030,00 0,00 137 131,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

108 101,00 29 030,00 0,00 137 131,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 108 101,00 29 030,00 137 131,00

OGÓŁEM DOCHODY 108 101,00 510 864,00 0,00 618 965,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 października 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 387 751,00 4 000,00 4 000,00 387 751,00

75095 Pozostała działalność 387 751,00 4 000,00 4 000,00 387 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynaqrodzen Własne 5 000,00 1 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 360 700,00 3 000,00 357 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 9 095,00 3 000,00 12 095,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 12 956,00 1 000,00 13 956,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 68 000,00 5 700,00 5 700,00 68 000,00

90095 Pozostała działalność 68 000,00 5 700,00 5 700,00 68 000,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 51 404,00 5 700,00 45 704,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 16 596,00 5 700,00 22 296,00

OGÓŁEM WYDATKI 455 751,00 9 700,00 9 700,00 455 751,00


